2019 年 10 月 11 日

お客さま各位

株式会社きらぼし銀行

台風 19 号の接近による｢ローン・資産運用相談会｣、｢年金相談会｣開催中止のお知らせ

平素は、きらぼし銀行をご利用いただきまして誠にありがとうございます。

今般、台風 19 号の接近を受け、10 月 12 日(土)に開催を予定していました下記｢ローン・資産

運用相談会｣、｢年金相談会｣の開催を中止させていただきます。

ご予約いただいたお客さまには、ご不便ご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解のほどよろしく

お願い申し上げます。

記

１．開催を中止させていただく相談会

(1) 小平支店

・「ローン・資産運用相談会」10 月 12 日(土) 9:00～16:00

・「年金相談会」      10 月 12 日(土) 9:00～16:00

(2) 若葉台支店

・「ローン・資産運用相談会」10 月 12 日(土)  9:00～16:00

以上